
SMĚNNÁ SMLOUVA

podle ustanovení § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy ŘSD ČR: SHB/SMS/I-45BR/2021/1
Číslo smlouvy Vlastník:

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05, Praha 4 -  Nusle 
IČO: 65993390, DIČ: CZ 65993390
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava
se sídlem: Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
oprávněn jednat: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ■ 1ředitel Správy Ostrava 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

zastoupena na základě plné moci

MORAVA -  RD zakázky menšího rozsahu
zastoupený vedoucím společníkem společnosti 
SHB, akciová společnost, IČ 25324365 
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
zastoupené na základě pověření

jako „ŘSD ČRU na straně jedné

a

VaK Bruntál a.s.
se sídlem: tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál 
jednající: předsedou představenstva

členem představenstva
zástupce ve věcech smluvních: ředitel
IČO: 476 75 861
DIČ: CZ 47675861__________________________

spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, č. vložky 732 

jako „Vlastník" na straně druhé

ŘSD ČR a Vlastník dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně 
jako „smluvní strana"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Směnnou smlouvu
(dále jen „Smlouva")

I.
Prohlášení smluvních stran

1. Vlastník prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitých věcí:

• pozemek pare. č. 3342/55, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 81 m2

I/45 Bruntál - východní obchvat, I. etapa Stránka 1 z 5



Číslo smlouvy ŘSD ČR: SHB/SMS/I-45BR/2021/1
Číslo smlouvy Vlastník:

• pozemek pare. č. 3342/56, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 88 m2
• pozemek pare. č. 3342/57, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 11 m2

v katastrálním území Bruntál-město, obec Bruntál, zapsanými v katastru nemovitostí 
o Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, 
na listu vlastnictví č. 2079. List vlastnictví č. 2079 je nedílnou součástí této Smlouvy 
a tvoří její Přílohu č. 1.

Tyto pozemky jsou předmětem směny ze strany Vlastníka (dále jen jako „Pozemky č.1“).

2. Pozemky č.1 jsou potřebné pro zajištění realizace veřejně prospěšné stavby „1/45 Bruntál 
- východní obchvat, I. etapa", na kterou bylo dne 27.10.2008 Městským úřadem Bruntál, 
odborem výstavby a územního plánování vydáno Rozhodnutí - Územní rozhodnutí 
č. 532/2008“, č.j.VUP/81327-08/552-2008/sch, jenž nabylo právní moci dne 9.12.2008, 
dále bylo dne 7.11.2012 Městským úřadem Bruntál, odborem výstavby a územního 
plánování vydáno Rozhodnutí č. 570/2012“ (prodloužení ÚR č. 532/2008), 
č.j. VUP/65420-12/sch-Výst.6278/2012/sch, jenž nabylo právní moci dne 11.12.2012, 
a dále bylo vydáno dne 5.11.2018 Městským úřadem Bruntál, odborem výstavby 
a územního plánování vydáno Rozhodnutí o umístění stavby č.j. MUBR/73755-18/sch- 
Výst. 12076/2017/sch, jenž nabylo právní moci dne 11.12.2018.

3. Česká republika je výlučným vlastníkem a ŘSD ČR, na základě zřizovací listiny vydané 
MDS ČR pod č.j. 12164/1996-KM ze dne 4.12.1996, ve znění pozdějších dodatků, přísluší 
ve smyslu ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, hospodařit s nemovitou 
věcí:

• pozemek pare. č. 3330/1, zahrada, o výměře 862 m2,

v katastrálním území Bruntál-město, obec Bruntál, zapsaným v katastru nemovitostí 
o Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, na listu 
vlastnictví č. 2306. List vlastnictví č. 2306 je nedílnou součástí této Smlouvy a tvoří její 
Přílohu č. 2.

4. Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3856-280/2021, vyhotoveným 
společností R&M GEODATA s.r.o., IČO 27794962, se sídlem Vítkovická 3276/2a, Ostrava 
a schváleným Katastrálním pracovištěm Bruntál pod č.j. PGP-882/2021-801, 
došlo k rozdělení pozemku pare. č. 3330/1 v katastrálním území Bruntál-město, 
obec Bruntál. Rozdělením vznikl nový pozemek pare. č. 3330/3, zahrada, o výměře 180 
m2.

Pozemek pare. č. 3330/3 je předmětem směny ze strany ŘSD ČR (dále jen jako 
„Pozemek č. 2"). List vlastnictví č. 2306 je nedílnou součástí této Smlouvy a tvoří její 
Přílohu č. 2. Geometrický plán č. 3856-280/2021 je nedílnou součástí této Smlouvy a tvoří 
její Přílohu č. 3.

II.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, že si touto Smlouvou vzájemně směňují nemovité věci, blíže 
specifikované v článku I. odst. 1. a 4. této Smlouvy (dále Pozemky č. 1 a Pozemek č. 2 
společně jako „Směňované pozemky1).

2. ŘSD ČR se zavazuje převést vlastnické právo k Pozemku č. 2 na Vlastníka a Vlastník 
se zavazuje jej převzít do svého výlučného vlastnictví.

1/45 Bruntál - východní obchvat, I. etapa Stránka 2 z 5



Číslo smlouvy ŘSD ČR: SHB/SMS/I-45BR/2021/1
Číslo smlouvy Vlastník:

3. Vlastník se zavazuje převést vlastnické právo k Pozemkům č. 1 a ŘSD ČR se zavazuje jej 
převzít do vlastnictví České republiky s příslušností hospodaření s majetkem státu 
pro Ředitelství silnic a dálnic ČR.

III.
Hodnota Směňovaných pozemků

1. Obvyklá cena Pozemků č. 1 byla stanovena na základě Znaleckého posudku 
č. 3465-81/2021 ze dne 20.3.2021, který zpracovala znalecká kancelář qdq Services, 
s.r.o., IČO 26878313, se sídlem Bílovecká 1162/167, 747 06 Opava vypracovaného 
pro účely zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů a činí 59.220,- Kč (slovy: 
Padesátdevěttisícdvěstědvacet korun českých), přičemž jednotlivé pozemky byly dle 
uvedeného znaleckého posudku oceněny následovně:

• pozemek pare. č. 3342/55 byl oceněn částkou 26.649,-Kč
• pozemek pare. č. 3342/56 byl oceněn částkou 28.952,-Kč
• pozemek pare. č. 3342/57 byl oceněn částkou 3.619,-Kč

2. Obvyklá cena Pozemku č. 2 byla stanovena na základě Dodatku č. 3797-404/2021 ze dne 
30.12.2021 ke Znaleckému posudku č. 3773-380/2021 ze dne 18.11.2021, který 
zpracovala znalecká kancelář qdq Services, s.r.o., IČO 26878313, se sídlem Bílovecká 
1162/167, 747 06 Opava vypracovaného pro účely zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů a činí 
59.220,- Kč (slovy: Padesátdevěttisícdvěstědvacet korun českých).

IV.
Ostatní ustanovení

1. ŘSD ČR prohlašuje, že o trvalé nepotřebnosti převáděného majetku (Pozemku č. 2) bylo 
v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto 
oprávněnou osobou.

2. ŘSD ČR prohlašuje, že na Pozemku č. 2 nevážnou žádné právní závazky, zástavní 
práva, právní povinnosti vůči třetím osobám nebo jiná omezení, které by smluvním 
stranám bránily v jejich využití k účelu sjednanému dle této Smlouvy vyjma těch omezení, 
jež jsou uvedena na listu vlastnictví č. 2306.

ŘSD ČR prohlašuje, že z titulu exekuce jako organizační složka státu není ze zákona 
omezeno v nakládání se svým majetkem.

3. Vlastník prohlašuje, že na Pozemcích č. 1 nevážnou žádné právní závazky, zástavní 
práva, právní povinnosti vůči třetím osobám nebo jiná omezení, které by smluvním 
stranám bránily v jejich využití k účelu sjednanému dle této Smlouvy vyjma těch, jež jsou 
uvedena na listu vlastnictví 2079.

4. Případné právní či jiné vady na Směňovaných pozemcích nevyplývající z této Smlouvy 
se považují za podstatné porušení Smlouvy, přičemž Vlastník bere na vědomí, 
že ŘSD ČR bude v takovém případě uplatňovat svá práva podle ustanovení § 2099 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 5

5. Smluvní strany prohlašují, že se Směnovanými pozemky nejsou spojeny ekologické 
závazky.

I/45 Bruntál - východní obchvat, I. etapa Stránka 3 z 5



Číslo smlouvy ŘSD ČR: SHB/SMS/I-45BR/2021/1
Číslo smlouvy Vlastník:

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim dostatečně znám stav Směňovaných pozemků 
a zavazují se odevzdat si Směňované pozemky ve stavu, v němž se nacházely ke dni 
uzavření této Smlouvy (respektive ve stavu, jenž je popsán ve shora uvedených 
znaleckých posudcích).

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Smluvní strany nabydou vlastnické právo ke Směňovaným pozemkům vkladem tohoto 
vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 
kraj, Katastrální pracoviště Bruntál. Do té doby jsou smluvní strany svými projevy vůle 
vyjádřenými touto Smlouvou vázány.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnických práv předloží příslušnému 
Katastrálnímu úřadu ŘSD ČR do 30 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy. Veškeré 
náklady spojené se správním poplatkem za zápis vkladu vlastnických práv do katastru 
nemovitostí uhradí ŘSD ČR.

3. V případě, že katastrální úřad vyzve navrhovatele k odstranění nedostatku v návrhu 
na vklad práv dle této Smlouvy, zavazují se obě smluvní strany ve lhůtě stanovené 
katastrálním úřadem tyto nedostatky odstranit.

4. Pokud katastrální úřad nezapíše na základě této Smlouvy vklad vlastnického práva, 
zavazují se smluvní strany, a to i opakované, ve lhůtě do 60 dnů od doručení rozhodnutí 
katastrálního úřadu sepsat a uzavřít takovou Smlouvu, podle které bude možné vklad 
vlastnického práva zamýšlenému předmětu převodu vložit.

5. Do doby provedení vkladu vlastnického práva podle této Smlouvy jsou obě smluvní strany 
svými projevy vůle vázány a zavazují se Směňované pozemky (ani jakoukoliv jejich část) 
nezcizit ani nezatížit jakýmkoliv právem ve prospěch třetí osoby bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
Smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný 
po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

2. Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, a to v případě změn formou písemného, 
číslovaného dodatku. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
e-mailových či jiných elektronických zpráv.

3. Tuto Smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této Smlouvy nelze dále 
postupovat. 4

4. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. (2) a (3) zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí 
nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu Smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem 
nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

I/45 Bruntál - východní obchvat, I. etapa Stránka 4 z 5



Číslo smlouvy ŘSD ČR: SHB/SMS/I-45BR/2021/1
Číslo smlouvy Vlastník:

5. Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné 
nebo se z jakýchkoliv důvodů neplatným či neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost a účinnost ostatních ustanovení Smlouvy. Pro takový případ se smluvní strany 
zavazují nahradit bez zbytečného odkladu neplatné nebo neúčinné ustanovení 
ustanovením platným a účinným tak, aby význam ustanovení neplatného nebo 
neúčinného zůstal zachován.

6. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této Smlouvy dle uvedeného zákona zajistí ŘSD 
ČR.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 
rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

8. Tato Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž ŘSD ČR obdrží 2 vyhotovení, 
Vlastník obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad do katastru 
nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá vážně, svobodně, určitě 
a jí srozumitelné, a to pokud jde o celý obsah Smlouvy, s nímž se před podpisem 
Smlouvy zastupující osobou podrobně seznámila a plně mu porozuměla. Na důkaz toho 
připojují účastníci této Smlouvy své vlastnoruční podpisy.

10. Tato Smlouva podle ustanovení § 22 odst. (4) zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, 
nevyžaduje schválení Ministerstvem financí.

Přílohy:
1) List vlastnictví č. 2079
2) List vlastnictví č. 2306
3) Geometrický plán č. 3856-280/2021

Za ŘSD ČR:

1 V D sicavěd n e.!^ í..~ r ? '2'

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SHB akciová společnost

na základě pověření ze dne 13.1.2021

Za Vlastníka:

V Bruntálu dne 28. 01. mi

VaK Bruntál a.s.

předseda představenstva

VaK Bruntál a.s, 

člen představenstva

I/45 Bruntál - východní obchvat, I. etapa Stránka 5 z 5



Okres: CZ0801 Bruntál Obec: 597180 Bruntál
Kat.územi: 613169 Bruntál-město List vlastnictví: 2079

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

VaK Bruntál a.s., tř. Práce 1445/42, 79201 Bruntál 47675861
Č Á STEČ N Ý V Ý P I S

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 2 5 . 0 1 . 2 0 2 2  1 2 : 5 5 : 0 3

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela

3342/55
3342/56
3342/57

Výměra[m2] Druh pozemku
81 ostatní plocha 
88 ostatní plocha 
11 ostatní plocha

Způsob využití____Způsob ochrany
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Záznam pro další řízeni 
sp. zn. ZDŘ-100/2008-801
Výzva k předloženi dokladů pro zápis budovy.

Povinnost k
Parcela: 3342/56

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Osvědčeni notáře o prohlášeni o vlastnictví věci NZ 69/1997 ze dne
POLVZ:369/1997

Pro: VaK Bruntál a.s., tř. Práce 1445/42, 79201 Bruntál
o Smlouva směnná ze dne 24.06.2015. Právni účinky zápisu k okamžiku 
Zápis proveden dne 23.09.2015.

7.5.97.
Z-100369/1997-801 
RČ/IČO: 47675861 

02.09.2015 08:26:29.

Pro: VaK Bruntál a.s., tř. Práce 1445/42, 79201 Bruntál
V-3455/2015-801 
RČ/IČO: 47675861

o Prohlášeni vkladatele o vneseni nemovité věci (§ 19 zákona č. 90/2012 Sb.) ze dne
17.01.2019. Právni účinky zápisu k okamžiku 26.02.2019 13:47:05. Zápis proveden dne
20.03.2019.

V-633/2019-801
Pro: VaK Bruntál a.s., tř. Práce 1445/42, 79201 Bruntál RČ/IČO: 47675861

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

strana 1



Okres: CZ0801 Bruntál Obec: 597180 Bruntál
Kat.území: 613169 Bruntál-město List vlastnictví: 2079

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 2 5 .0 1 . 2 0 2 2 1 2 :5 5 : 0 3

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovití 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 25.01.2022 13:09:30
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko: Řízení PÚ: ................

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

strana 2

í ČR:



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 1 0 . 1 1 . 2 0 2 1  1 5 : 3 5 : 0 2

Okres: 
Kat.území:

CZ0801 Bruntál Obec: 597180 Bruntál
613169 Bruntál-město List vlastnictví: 2306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný 
Vlastnické právo 

Česká republika

Identifikátor

00000001-001

Podíl

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 65993390
Nusle, 14000 Praha 4

Č Á STEČ N Ý V Ý P I S

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
3330/1 862 zahrada zemědělský půdní 

fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva 
Typ vztahu

zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

o Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru
pro každého vlastníka DN 300, dále dle smlouvy, služebnost spočívající v:
a) právu zřídit, provozovat a udržovat silniční kanalizaci
b) právu vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, provozováním, 

údržbou, opravami, rekonstrukcí a odstraněním silniční kanalizace
doba trvání: na dobu neurčitou 
(vymezeno GP č. 3768-22b/2021)

Povinnost k
Parcela: 3330/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná č.j. ÚV-970/1630/301/2021/Št 
dne 23.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.06.2021 08:00:00. Zápis 
proveden dne 01.07.2021.

Pořadi k 28.06.2021 08:00
V-2364/2021-801

ze

o Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru 
pro každého vlasníka SO 204 služebnost spočívající v:
a) právu zřídit, provozovat a udržovat stavbu mostu
b) právu vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, provozováním, údržbou, 
opravami, rekonstrukcí a odstraněním mostu
doba trvání: po dobu existence mostu 
(vymezeno GP č. 3770-289/2020)

Povinnost k
Parcela: 3330/1

Li sti na Jednostranné právní 
okamžiku 14.07.2021

Pořadí k 14.07.2021 08:00

jednání o zřízení služebnosti. Právní účinky zápisu k 
08:00:00. Zápis proveden dne 19.07.2021.

V-2555/2021-801

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 
spočívající v:
a) právu zřídit a provozovat na služebném pozemku plynárenské zařízení
b) právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 1 0 . 1 1 . 2 0 2 1  1 5 : 3 5 : 0 2

Okres: 
Kat.území:

CZ0801 Bruntál Obec: 597180 Bruntál
613169 Bruntál-město List vlastnictví: 2306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízeni 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 3727-269/2020

Oprávnění pro
GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Klišé, 40001 Ústi nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Povinnost k
Parcela: 3330/1

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná GasNet: č. 8800081224_2/VB/P, ŘSD 
ČR: č. SHB/VB/I-45BR/2021/503.1-6 ze dne 17.08.2021. Právni účinky zápisu k 
okamžiku 18.08.2021 12:36:43. Zápis proveden dne 09.09.2021.

V-3001/2021-801
Pořadí k 18.08.2021 12:36

o Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru
pro každého vlastníka SO 351.2 služebnost - inženýrské šitě spočivajici v:
a) právu zřidit a provozovat SO 351.2 -vodovod
b) právu vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřizenim, stavebními úpravami, opravami, 
údržbou a provozováním SO 351.2
doba trváni: na dobu neurčitou 
(vymezeno GP č. 3735-278/2020)

Povinnost k
Parcela: 3330/1

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná č. SHB/VB-351.2/I-45BR/2021/2 
dne 27.08.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku 06.09.2021 08:00:00. Zápis 
proveden dne 29.09.2021.

V-3205/2021-801
Pořadí k 06.09.2021 08:00

ze

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu 
o Zahájení exekuce

pověřený soudni exekutor: JUDr. Jana Fojtová, Pražská 1156, Pelhřimov
Povinnost k

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 65993390

Listina Vyrozuměni soudního exekutora o zahájeni exekuce čj. 049 EX-00318/2014 -006 ze 
dne 28.07.2014. Právni účinky zápisu k okamžiku 29.07.2014 11:26:00. Zápis 
proveden dne 05.08.2014; uloženo na prac. Pelhřimov

Z-3061/2014-304

Plomby a upozornění - Bez zápisu
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Smlouva kupni č. SHB/KS/I-45Br/2021/l ze dne 10.02.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku 
25.02.2021 08:00:00. Zápis proveden dne 18.03.2021.

V-672/2021-801
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.
strana 2



Okres:
Kat.územi:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 1 0 .1 1 . 2 0 2 1 1 5 :3 5 : 0 2

CZ0801 Bruntál Obec: 597180 Bruntál
613169 Bruntál-město List vlastnictví: 2306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390
14000 Praha 4
Česká republika 00000001-001

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
3330/1 83521 862

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR: 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 10.11.2021 15:50:44
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko: Řizení PÚ: .................

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

strana 3


